11-02-2024 06:49:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, pois, os buracos no cruzamento citado, estão grandes e atrapalhando o
trânsito local, dificultando a passagem de pedestres e motoristas, além do que, dia após dia estes buracos só tendem a
aumentar, tendo por consequência futura a completa destruição do asfalto, desta forma, faz-se urgente e necessário
que seja realizado uma operação tapa buraco para resolver este problema. Segue foto do local. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA SALOMÃO ABRAHÃO, ESQUINA COM AVENIDA SEBASTIÃO RANGEL, 38.408-160,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7451/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total